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I kwartał 
 

Bezrobotni ogółem  
 

 

 

 

 

 
Wyszczególnienie 

 
Liczba 

bezro-

botnych 

razem 

 

z tego według pozostawania bez pracy  

w miesiącach 

 

Liczba 

bezro- 

botnych 

kobiet 

 

 

z tego według pozostawania bez pracy  

w miesiącach 

 

do 1 

 

1-3 

 

3-6 

 

6-12 

 

12-24 

 

pow. 

24 

 

do 1 

 

 

1-3 

 

 

3-6 

 

 

6-12 

 

 

12-24 

 

pow.

24 

 

Czas pozostawania  

      bez pracy  

   w miesiącach 

do 1 11659 11659 X X X X X 4995 4995 X X X X X 

1-3 24130 X 24130 X X X X 9345 X 9345 X X X X 

3-6 23227 X X 23227 X X X 10070 X X 10070 X X X 

6-12 17077 X X X 17077 X X 9089 X X X 9089 X X 

12-24 14200 X X X X 14200 X 7885 X X X X 7885 X 

pow. 24 26658 X X X X X 26658 16320 X X X X X 16320 

             Wiek 

18-24 28205 4017 7467 6831 4963 3105 1822 14385 1825 3018 3355 2803 1957 1427 

25-34 38060 3982 8186 7651 5909 4841 7491 20347 1724 3329 3417 3317 3040 5520 

35-44 20533 1772 3816 3814 2848 2516 5767 10599 764 1552 1637 1536 1386 3724 

45-54 22312 1512 3570 3774 2599 2767 8090 10497 613 1290 1494 1259 1294 4547 

55-59 6616 332 972 1006 661 806 2839 1876 69 156 167 174 208 1102 

60-64 lata 1225 44 119 151 97 165 649 X X X X X X X 

      Wykształcenie 

wyższe 12639 1618 2826 2818 2262 1547 1568 8120 1023 1665 1708 1539 1095 1090 

policealne i śr. 

zawodowe 

28394 2812 5938 5723 4511 3610 5800 15567 1279 2515 2747 2531 2283 4212 

średnie 

ogólnokszt. 

14351 1837 3242 3163 2449 1637 2023 9198 1004 1713 1937 1659 1226 1659 

zasadnicze 

zawodowe 

30580 2669 6204 5944 3968 3626 8169 12640 855 1838 1995 1728 1666 4558 

gimnazjalne 

 i poniżej 

30987 2723 5920 5579 3887 3780 9098 12179 834 1614 1683 1632 1615 4801 

Staż pracy ogółem 

do 1 roku 20764 2515 4710 4157 2977 2339 4066 11010 1183 2044 1988 1751 1428 2616 

1-5 21838 2365 5309 4586 3211 2429 3938 9554 870 1823 1654 1559 1325 2323 

5-10 12215 1141 2483 2389 1732 1468 3002 5684 457 906 895 862 788 1776 

10-20 14551 1113 2610 2586 1821 1744 4677 6936 464 952 993 923 899 2705 

20-30 8578 686 1635 1605 1129 1142 2381 3223 256 484 535 504 442 1002 

30 lat i więcej 1770 134 543 425 261 203 204 451 29 150 128 72 49 23 

bez stażu 37235 3705 6840 7479 5946 4875 8390 20846 1736 2986 3877 3418 2954 5875 

 

Ogółem 116951 11659 24130 23227 17077 14200 26658 57704 4995 9345 10070 9089 7885 16320 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



Bezrobotni w szczególnej sytuacji na rynku pracy 
Ogółem  
 

 

 

Wyszczególnienie 

 

Liczba 

bezro-

botnych 

razem 

 

Będący w szczególnej sytuacji na rynku pracy (z rubryki 1) 

 

 

do 25 

roku 

życia 

 

 

długo- 

trwale 

 

 

pow. 50 

roku 

życia 

 

bez 

kwalifi-

kacji 

zwodo-

wych 

 

bez 

doświad-

czenia 

zawodo-

wego 

 

bez 

wykształ-

cenia 

średniego 

samotnie 

wycho-

wujący 

co 

najmniej 

jedno 

dziecko 

do 18 

roku 

życia 

którzy po 

odbyciu 

kary 

pozba-

wienia 

wolności 

nie 

podjęli 

zatrud-

nienia 

 

 

 

niepeł-

nospra-

wni 

Czas pozostawania  

      bez pracy  

   w miesiącach 

do 1 11659 4017 1862 1106 3171 4673 5394 503 167 232 

1-3 24130 7467 4654 2904 6336 8477 12126 993 277 536 

3-6 23227 6831 7583 3096 5942 8842 11503 1101 241 563 

6-12 17077 4962 6558 2115 4487 6882 7856 1096 137 556 

12-24 14200 3106 13903 2453 4078 5639 7406 990 162 564 

pow. 24 26658 1822 26480 7961 9095 9406 17282 1948 186 1290 

             Wiek 

18-24 28205 28205 8775 X 10312 21732 9357 966 88 284 

25-34 38060 X 19207 X 7108 15643 16106 2717 252 609 

35-44 20533 X 12350 X 5344 3137 14283 1901 270 662 

45-54 22312 X 14943 X 6994 2355 15775 951 388 1440 

55-59 6616 X 4753 X 2733 807 5040 88 130 629 

60-64 1225 X 1012 X 618 245 1006 8 42 117 

      Wykształcenie 

wyższe 12639 2407 4617 586 X 6119 X 335 6 171 

policealne i śr. 

zawodowe 

28394 8117 13930 3685 X 10707 X 1245 86 725 

średnie ogólnokszt. 14351 8329 5775 1068 9342 8508 X 713 23 285 

zasadnicze 

zawodowe 

30580 3804 17419 5714 X 6589 30580 1845 370 1164 

gimnazjalne  

i poniżej 

30987 5548 19299 8582 23767 11996 30987 2493 685 1396 

Staż pracy ogółem 

do 1 roku 20764 5775 10947 1823 6016 6684 9642 1323 294 585 

1-5 21838 3264 10147 1468 4455 X 11885 1363 301 555 

5-10 12215 79 6511 1744 2543 X 7654 853 130 487 

10-20 14551 X 8917 5146 3444 X 9672 752 143 814 

20-30 8578 X 4741 5830 1949 X 5652 202 58 534 

30 lat i więcej 1770 X 519 1689 385 X 1233 10 3 89 

bez stażu 37235 19087 19258 1935 14317 37235 15829 2128 241 677 

 

Ogółem 116951 28205 61040 19635 33109 43919 61567 6631 1170 3741 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bezrobotni w szczególnej sytuacji na rynku pracy 
Kobiety 
 
 

 

 

Wyszczególnienie 

 

Liczba 

bezro-

botnych 

kobiet 

razem 

 

Kobiety będące w szczególnej sytuacji na rynku pracy (z rubryki 1) 

 

 

do 25 

roku 

życia 

 

 

długo- 

trwale 

 

 

pow. 50 

roku 

życia 

 

bez 

kwalifi-

kacji 

zwodo-

wych 

 

bez 

doświad-

czenia 

zawodo-

wego 

 

bez 

wykształ

-cenia 

śred-

niego 

samotnie 

wycho-

wujący 

co 

najmniej 

jedno 

dziecko 

do 18 

roku 

życia 

którzy 

po 

odbyciu 

kary 

pozba-

wienia 

wolności 

nie 

podjęli 

zatrud-

nienia 

 

 

 

niepeł-

nospra-

wni 

 

które nie 

podjęły 

zatrud-

nienia po 

urodze-

niu 

dziecka 

Czas pozostawania  

      bez pracy  

   w miesiącach 

do 1 4995 1806 972 348 1414 2190 1691 414 2 101 603 

1-3 9345 3126 2115 823 2617 3711 3453 777 5 207 1247 

3-6 10070 3333 3635 899 2746 4511 3678 898 8 220 1495 

6-12 9089 2781 3486 828 2590 3910 3360 967 6 247 1589 

12-24 7885 1936 7689 871 2323 3385 3281 899 5 256 1844 

pow. 24 16320 1403 16218 3542 5622 6477 9356 1812 8 576 5382 

             Wiek 

18-24 14385 14385 5394 X 5963 11484 3603 907 5 109 2366 

25-34 20347 X 12314 X 3900 9408 7311 2449 7 275 5731 

35-44 10599 X 7234 X 2887 1902 6450 1576 8 308 2721 

45-54 10497 X 7593 X 3586 1102 6208 772 11 698 1215 

55-59 1876 X 1580 X 976 288 1247 63 3 217 127 

      Wykształcenie 

wyższe 8120 1655 3194 228 X 4027 X 314 0 97 718 

policealne i śr. 

zawodowe 

15567 4015 9023 1923 X 5843 X 1120 2 378 2512 

średnie ogólnokszt. 9198 5116 4292 756 6601 5448 X 689 3 173 1496 

zasadnicze 

zawodowe 

12640 1371 8709 1651 X 3174 12640 1498 5 452 3309 

gimnazjalne  

i poniżej 

12179 2228 8897 2753 10711 5692 12179 2146 24 507 4125 

Staż pracy ogółem 

do 1 roku 11010 2837 6451 666 3062 3338 4164 1181 7 236 2133 

1-5 9554 1219 5184 503 1916 X 4160 1133 10 226 1740 

5-10 5684 29 3470 748 1225 X 2902 676 5 208 745 

10-20 6936 X 4683 2255 1742 X 3859 605 3 406 455 

20-30 3223 X 1871 1980 802 X 1647 157 0 215 35 

30 lat i więcej 451 X 86 420 111 X 255 4 0 24 1 

bez stażu 20846 10300 12370 739 8454 20846 7832 2011 9 292 7051 

 

Ogółem 57704 14385 34115 7311 17312 24184 24819 5767 34 1607 12160 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


